194• •
ZELEC
Ze
le
c
- C
at
al

ZELEC
195• •
H
L
dimensions (mm)
Références Types Primaires /
secondaires
(A)
Ouvertures
Ø (mm)
Classe 1 Classe 3 Dimensions (mm)
VA VA H L E
SPCM24100X05
SPCM24
100 / 5 A 24 - 1,5 75 45 34
SPCM24150X05 150 / 5 A 24 - 1,5 75 45 34
SPCM24200X05 200 / 5 A 24 - 1,5 75 45 34
SPCM24250X05 250 / 5 A 24 1,5 - 75 45 34
SPCM24300X05 300 / 5 A 24 1,5 - 75 45 34
SPCM24400X05 400 / 5 A 24 1,5 - 75 45 34
SPCM36250X05
SPCM36
250 / 5 A 36 - 1,5 92 58 41
SPCM36400X05 400 / 5 A 36 2,5 - 92 58 41
SPCM36600X05 600 / 5 A 36 2,5 - 92 58 41
SPCM10020X33
SPCM10
20 / 333 mV 10 - - 50 23 26
SPCM10025X33 25 / 333 mV 10 - - 50 23 26
SPCM10050X33 50 / 333 mV 10 - - 50 23 26
SPCM10075X33 75 / 333 mV 10 - - 50 23 26
SPCM24050X33
SPCM24
50 / 333 mV 24 - - 75 45 34
SPCM24100X33 100 / 333 mV 24 - - 75 45 34
SPCM24150X33 150 / 333 mV 24 - - 75 45 34
SPCM24200X33 200 / 333 mV 24 - - 75 45 34
SPCM36200X33
SPCM36
200 / 333 mV 36 - - 92 58 41
SPCM36250X33 250 / 333 mV 36 - - 92 58 41
SPCM36400X33 400 / 333 mV 36 - - 92 58 41
SPCM36600X33 600 / 333 mV 36 - - 92 58 41
E